??? 13^4 De Rebus gcflis fub 15^8 Contra ofHcium id pcrmififle,0^ita denouo compr??tttifTum ? pprobaffcj??f^^' curitatis didaeconlpiracioni promifsione in crimen l??f?? Maieiiatis incid**'^ QuendamHermannumMartinumeodemtempore C3ptum,quod caput^ duxfueritlcomachorum,acquiantea annomilleiimo quingentefimo Omo tertio comprehenfus ob caufam religionis fuilTetjita ut mort?Š adiudiO' tus fuerit,carcefediminumabeo,quantumuisid ci fuff?Žcientifsim?¨ tum iuerit,quod poteftatem id faciendi minime haberer,ut SC. in hoc fe ne l??fa?Ž Maieftatis obfttinxcrit.Eadcm de caufa rurfus criminis laef?? tisreum,quod codem tcmporcTornaciecarccrcinlibcrtatcm reftitucritGuÂ? belmum Valicnfcm Si Gtibertum Bianuucit Icomachos ac Eccicfiarum dc^ ftrudorcs. RefcruafTe cum fibi poenam cuiufdam malcfici Horicci, quow compromiffumconfoedcratorum aGubernatricc ratificaretur, etfi cognid?? dimifsionis incarccratorum ad magiftratum loci fpedet: Ethane caufamfui*quot; fequod Icomachiinwunitatem delidorum fibipromittentcs, ad ulterioranâ€• IcKcia proccn?¨rint:Confeflum cum ,fc fcripfiffe Iiteras,in quibus mentio fada fuerit,duodccim autquatuordecim millium hominum, qui durantibus tno; tibus extra portam Antuuerpi?? conuenctint, licet talis

congregatio minimi fada fuerinSed ucriOmiliter id fadum ad terrorem bonis incuticndum,SC ani/ mandum fceleratos.Eum ctiam ita honoris fuiatÂ?^ oificq Regi??fuacMaiefla' ti debit! oblitum,ut dum flagrante motu V aicntiana rebellio effet, d?Šput??tes fedarior??m Valentianaecommonefccerit,ncfe ad Nocarmenfem Cambrai) tunc caufa fedandotum motuum h??rcntem,fefc conferrent, at($ hoc ipfofa' tis offendiflejfe pattium Valentianarum efl??,necexpctijff?¨ fincm rebellioois* fed cius progreffum acincrcmcntum* Idc^ cum Sialtjs modis teffatum natndl do tempore Antoini uerfantem, lacobo Geico Vakntianorum deputatodi' xsffe^cjuodfihi ciuitatem per tres feptimanas adhuc defenderenr,id hoc innuendo obfefsis auxilia non dcfutura.Eo ergo Valentianos intcllcdo, incitatos ut portas ciuitatis occludctent,ncc regia pratfidia intromittereot.Plu timis fedartjs Valentianis cum requirentibus,quid foper tranfadionclibellf fupplicis confoederatorum nobilium agere dcbcrcnt,refpondifrc;Iibctt3ttnâ€™ religionis generalem efrcjUiquifc^in tranquiliitate conicientix uiueretiquo ad per flatus generaliter congregatos aliter ffatutumfueritamp; ad id publican-dum,Tornacum ipfum ucntire.EthxfercndxinHornenflm capitalis fenten tixcaufxfuere.

DecimolunnlacobusEIcdorTfCuirenfisjC?›inpfofeftoPcntccoftcscoWâ€™' plures machinas bellicas maiores atqueminores ex arce fua Ermbreitflein io cellarn Palatinamrdimidio miliari ab urbeT reuirenfi fitam,per Mofell?? tiaef' uehici^i?§aff??trTreuirenflbus uaccas,oues,capros,aliai^ pccorain agris tia,peffuosegregiearmatos,eripit, quofdam ciuium in campiscomprthtn-foseodem abducens,ac mox per Antonium ab Eltz ducem cquit??nijquo^ Rheingrauius pro Rege in Galliam duxiflet,elus^ equita tum,Treuiicfesni' hil talemetuenteseximprouifocircumcingit jtjsqj omnem commeatum iflâ€˜ tcrcluditiDeindefubditorumaliquotmillibus adobfidioncm urbis ptarpro-per?Š euocatis,atc?Ÿ militum cohortibus aliquot confcriptis,TrcuerimobfidetÂ? ac duodecimo luntj fontes aquam ciuitati fuggcrentes, effofionibus alio deri uahCaufa obfidioniscr3t,quod oppidani non folum lacobi ArchiepifeopG fed Si cius antecelToris Ioannis de Layen iurifdidioni, in ciuitatc Treuirenfi, multasuariasepturbationes minime ArchiepifcopisfcrendaSjintuIiflecenfl-rentur.His,ciuitatem fibi immcdiatefubicdamcfle,aCproinde ab abfoluta ?’ omnimodaiurifdidione,dependenti3,inter hxc iuramentum fubiedionisÂ? colledarum impofitionem, Senatorum ciuitatis conflitutionem, cuflpdian* clauium